ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 апреля 2021                                                                                               № 1

О выборах председателя избирательной комиссии сельского поселения «Галкинское»

  В соответствии с частью 5 статьи 31 Закона Забайкальского края от 06 июля 2010г. № 385-ЗЗК « О муниципальных выборах в Забайкальском крае» избирательная комиссия сельского поселения «Галкинское» постановляет:

1. На основании протокола счётной комиссии по выборам председателя избирательной комиссии сельского поселения « Галкинское»  избрать председателем избирательной комиссии сельского поселения «Галкинское»

Моржину Викторию Андреевну.

2. Разместить настоящее постановление избирательной комиссии на официальном сайте «галкинское.рф»

3.Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Забайкальского края.

Председатель избирательной комиссии                           В.А. Моржина

Секретарь избирательной комиссии                               Ю.А. Мелихова